
 

 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________
Strana 1 (celkem 3) 

VÝZVA K  PODÁNÍ  NABÍDKY K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKY HMOT PRO VDZ  –  DVOUSLOŽKOVÉ 

PLASTICKÉ HMOTY BÍLÉ BARVY NANÁŠENÉ ZA STUDENA 

PRO ZNAČENÍ STRUKTURÁLNÍ –  METODOU WYSSBROD -  

RÁMCOVÁ DOHODA  

__________________________________________________ 
I .  VEŘEJ NÝ  Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

Osoba zastupující 
zadavatele 

Ing. Luděk Borový 

Kontaktní osoba  

 

Mgr. Veronika Rušková 
T: +420 532 307, M: ruskova@bkom.cz 

 

I I . VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky hmot pro VDZ – dvousložkové 
plastické hmoty bílé barvy nanášené za studena pro značení strukturální 
– metodou Wyssbrod. Celkový předpoklad je 90 tun. 
 
Předmět veřejné zakázky musí splňovat následující podmínky:  

- dodávaná dvousložková plastická hmota musí být plně 
kompatibilní (použitelná) ve strojích HOFMANN junior a 
HOFMANN H16 se strukturální nástavbou v souladu 
s technickou specifikací a návodem k obsluze těchto strojů 

- možnost pokládky v rozmezí 5 – 30° C 
- možnost pokládky při vlhkosti vzduchu do 80% 
- musí obsahovat premixovou balotinu 
- vytvrzovací doba při teplotě 20°C  max. 30 min. 
- velikost balení: max. 15 kg 
- mísení jednotlivých složek v poměru 100:1 v souladu 

s technickými parametry strojů zadavatele daných výrobcem 
strojů 

- vytvrzovací směs musí obsahovat tvrdidlo a balotinu v poměru 
1:3 v souladu s technickými parametry strojů zadavatele daných 
výrobcem strojů 

- noční viditelnost za sucha  
- dodávky hmot pro VDZ - bezrozpouštědlová dvousložková 

plastická hmota bílé barvy, nanášená za studena na bázi 
metylmetakrylátové pryskyřice 

- RAL 3020 
- tvrzení pomocí směsi organického peroxidu s perlami 



 

 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________
Strana 2 (celkem 3) 

- speciální úprava materiálu s nižší náchylností ke znečištění 
- maximální velikost zrna 0,6 mm 
- možnost ručního i strojního zpracování 
- dodávaná dvousložková plastická hmota musí být plně 

kompatibilní (použitelná) ve strojích HOFMANN junior a 
HOFMANN H16   

- možnost pokládky v rozmezí  5 – 30° C 
- možnost pokládky při vlhkosti vzduchu do 80% 
- vytvrzovací doba při teplotě 20°C  max. 30 min. 
- velikost balení: max. 15 kg 
- součástí dodávek bude materiál pro dodatečný posyp vč. 

tvrdidla s perlami 
- přiložené podmínky týkající se EMS a ochrany životního 

prostředí 
- rychlost dodání objednaného materiálu: max. do 14-ti dní ode 

dne doručení dílčí objednávky 
dostupnost servisního technika na seřízení strojů zadavatele musí být 
garantovaná do 48 hodin od objednání úkonu a zadání objednávek 
materiálu, a to i v období pracovního volna. 

 

Klasifikace zakázky (CPV)  24000000-4 – Chemické výrobky 

URL zakázky https://zakazky.bkom.cz/vz00000166 

Druh veřejné zakázky  veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). 

Předpokládaná hodnota 5.480.000,- Kč bez DPH 

I I I . PODMÍ NKY  PO SKY T NUT Í  Z AD ÁV ACÍ  DOK UM ENTACE  

Kompletní zadávací dokumentace je přílohou této výzvy a je přístupná na profilu zadavatele pod 
shora uvedeným URL veřejné zakázky. 

Elektronický nástroj Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky pomocí 
certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
https://zakazky.bkom.cz/. 

Veškeré úkony včetně předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou 
součástí nabídky, se provádějí elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK.  

Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, popřípadě 
na e-mailovou adresu kontaktní osoby zadavatele. Veškeré podmínky a 
informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na:  
https://zakazky.bkom.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf 
https://zakazky.bkom.cz/manual_3/qcm-podepisovaci_applet-pdf 
 

https://zakazky.bkom.cz/vz00000166
https://zakazky.bkom.cz/
https://zakazky.bkom.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf
https://zakazky.bkom.cz/manual_3/qcm-podepisovaci_applet-pdf


 

 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________
Strana 3 (celkem 3) 

Dodavatel či účastník zadávacího řízení je povinen provést registraci 
v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem komunikace se zadavatelem 
https://zakazky.bkom.cz/registrace.html. 
 
V případě jakýchkoliv otázek týkajících se technického nastavení 
dodavatel kontaktuje provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na      
e-mailu: podpora@ezak.cz. 
 

IV.  KV ALI FI K ACE  A HOD NOCE NÍ  

Požadavky na prokázání kvalifikace a způsobilosti jsou součástí zadávací dokumentace. 

Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

V.  POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Lhůta pro podání nabídek: 27.03.2020 do 09:00 hod.  

Způsob podání nabídek: Nabídka musí být podána výhradně elektronicky prostřednictvím 
profilu zadavatele, a to nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek 
stanovené výše.  

Elektronická adresa pro 
podání nabídek: 

https://zakazky.bkom.cz/vz00000166 

Způsob podání nabídky včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány, je uveden 
v zadávací dokumentaci. 

 

V Brně dne 10.03.2020 

 

 

 

…………………………………………………… 

Mgr. Veronika Rušková 
vedoucí oddělení odtahů a vymáhání 

pohledávek 
Brněnské komunikace a.s. 

https://zakazky.bkom.cz/registrace.html
mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.bkom.cz/vz00000166

		2020-03-10T11:26:59+0100
	Mgr. Veronika Rušková




